

Det Grønne Køkken Vejle ApS

**Falstervej 3
5800 Nyborg**

CVR-nr. 38 87 49 50

Årsrapport for 2017/18

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 12. april 2019

Mustafa Corap
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 14. august 2017 - 31. december 2018	11
Balance 31. december 2018	12
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Det Grønne Køkken Vejle ApS
Falstervej 3
5800 Nyborg

CVR-nr.: 38 87 49 50

Regnskabsperiode: 14. august 2017 - 31. december 2018

Stiftet: 14. august 2017

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Nyborg

Direktion

Mustafa Corap, direktør

Revision

Danica
Godkendt Revisionsfirma ApS
Svendborgvej 226
5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsforretning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et underskud på kr. 211.748, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 161.748.

Ledelsen vurderer årets resultat for tilfredsstillende, idet der er tale om selskabets første regnskabsår, og der har derfor været etableringsomkostninger.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger.

Resultatopgørelse 14. august 2017 - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		3.472.144
Personaleomkostninger	1	<u>-3.688.578</u>
Resultat før finansielle poster		-216.434
Finansielle omkostninger	2	<u>-622</u>
Resultat før skat		-217.056
Skat af årets resultat	3	<u>5.308</u>
Årets resultat		<u><u>-211.748</u></u>
		<u>2017/18</u> kr.
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>-211.748</u>
		<u><u>-211.748</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Aktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		28.500
Indretning af lejede lokaler		<u>15.785</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>44.285</u>
Deposita		<u>502.909</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>502.909</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>547.194</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.788
Andre tilgodehavender		124.131
Udskudt skatteaktiv		5.308
Periodeafgrænsningsposter		<u>275.724</u>
Tilgodehavender		<u>407.951</u>
Likvide beholdninger		<u>366.989</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>774.940</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.322.134</u></u>

Balance 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-211.748</u>
Egenkapital	5	<u>-161.748</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		628.514
Anden gæld		<u>855.368</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.483.882</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.483.882</u>
Passiver i alt		<u>1.322.134</u>
Eventualposter mv.	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Noter

	<u>2017/18</u> kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	3.577.794
Andre omkostninger til social sikring	102.632
Andre personaleomkostninger	<u>8.152</u>
	<u><u>3.688.578</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>
	<u>2017/18</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>622</u>
	<u><u>622</u></u>
3 Skat af årets resultat	
Årets udskudte skat	<u>-5.308</u>
	<u><u>-5.308</u></u>

Noter

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 14. august 2017	0	0
Tilgang i årets løb	28.500	15.785
Kostpris 31. december 2018	28.500	15.785
Af- og nedskrivninger 14. august 2017	0	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	28.500	15.785

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 14. august 2017	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-211.748	-211.748
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-211.748	-161.748

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

6 Eventualposter mv.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesfrist. Huslejeforpligtelsen for de kommende 12 måneder udgør 820 t.kr.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.